Ofício Vereador Nº 960/2017
São Roque, 16 de outubro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, cumprimentá-lo e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de adotar providência em relação à enorme cratera que está se abrindo na Rua Leôncio Toledo nº62, Distrito de Maylasky (fotos anexas).
Tal solicitação se deve, pois estes Vereadores estão sendo procurados pela população para que intercedam junto ao Poder Executivo para que providências sejam tomadas, pois o tráfego na rua citada é intenso, é o risco de acidentes é eminente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito                     Rafael Tanzi de Araújo
                       Vereador                                                          Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2017 - 17:55 5274/2017/sjbv